
17/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile San Severo (FG) - 1° P. Gran Prix Joy of Moving SC

1° P. Gran Prix Joy of Moving SCF-SCM U14

Maschietti/Bambine 1 11:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694223 PRESTA LEONARDO1 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI04/02/13

 722291 VIALE LUCA2 CHAMP NAPOLI12/10/13

 696145 TUZZOLINO DIEGO3 CH4 sporting19/02/13

 707383 GARGANO ANTONIO4 CLUB SCHERMA ROMA11/03/13

 716405 MAGISTRO ANDREA5 DAUNO FOGGIA11/09/13

 707068 ESIBINI STEFANO6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/09/13

 705633 SOLOPANOV ANTON7 PADOVA SCHERMA13/07/13

 707022 SIMONELLI EDOARDO8 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA02/08/13

 712877 COCO RENATO9 CLUB SCHERMA SAN SEVERO07/09/13

 694500 GUCCIARDI FRANCESCO10 CLUB SCHERMA ROMA13/05/13

 707999 ATZA ALESSANDRO11 PADOVA SCHERMA11/01/13

 711473 ORSOGNA GIUSEPPE12 Club Scherma Casalvecchio di Puglia26/06/13

 713047 IRMICI OTTAVIO13 CLUB SCHERMA SAN SEVERO03/04/13

 689655 PAVONE LUCA14 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE02/01/13

 704491 PICCHETTO LEONARDO15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/03/13

 711235 CARDUCCI VITTORIO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/07/13

 711471 FRATTA ANTONIO17 Club Scherma Casalvecchio di Puglia02/09/13

 708385 VESTRI LEONARDO18 FIDES LIVORNO13/12/13

 722294 AMMENDOLA SERGIO19 CHAMP NAPOLI19/12/13

 695114 SAVARESE ALAN ROSARIO20 CLUB SCHERMA PALERMO23/02/13

 703591 POZZI TOMMASO21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO18/07/13

 722292 AMBROSINO GUIDO LUIGI22 CHAMP NAPOLI26/12/13

 722406 ESPOSITO EMANUELE23 CHAMP NAPOLI14/06/13

 702787 IMBRIANO JACOPO24 PODJGYM AVELLINO12/07/13

 722337 PUNZO GABRIELE25 CHAMP NAPOLI20/09/13

 720505 GRIGGIO ALVISE26 CUS PADOVA25/09/13

 717980 LOCONSOLO ALESSANDRO27 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO09/08/13

 716108 POLILLI ALESSANDRO28 SCHERMA PESCARA20/09/13

 704422 SICA TOMMASO29 CH4 sporting18/11/13

 689670 PUGLIESE ANDREA30 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE25/01/13

 712404 CIFFO RICCARDO31 DAUNO FOGGIA29/12/13

 718760 DI SIMONE FRANCESCO32 SCHERMA CHIAIA19/12/13

 707611 MONTERISI ROBERTO33 SCHERMA TRANI23/08/13

 704549 MARCHETTI GIACOMO34 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/11/13

 712406 AFFATATO GIUSEPPE35 DAUNO FOGGIA25/12/13

 711529 TOSCHES MICHELE36 Club Scherma Casalvecchio di Puglia12/02/13

 717170 BOZZINO GIOELE37 SCHERMA OPERA  LUCERA22/05/13

 718707 CICCHETTI ALESSANDRO38 DAUNO FOGGIA19/12/13

 720707 FORMICOLA DAVIDE39 PODJGYM AVELLINO08/03/13

 722293 AMMENDOLA ENZOVINCENZO40 CHAMP NAPOLI10/12/13

 713172 STELLA SAMUELE41 FRASCATI SCHERMA25/02/13

 717662 FOLLIERI GABRIEL42 SCHERMA OPERA  LUCERA14/02/13

 720706 FERULLO DOMENICO LORENZO43 PODJGYM AVELLINO29/09/13

 716414 URBANO SIMONE44 DAUNO FOGGIA07/08/13

 714061 GIORGI AGOSTINO45 CLUB SCHERMA L AQUILA 9920/02/13

 716939 RUSSO MICHELE46 DAUNO FOGGIA24/09/13

 714729 VALENZIANO NICOLA47 SCHERMA TRANI31/05/13

 716185 FALLOURD ALEXANDRE48 FRASCATI SCHERMA11/12/13

 701585 CLEMENSE ANTONINO49 MAZARA SCHERMA14/03/13

 724355 BONAVENTURA DAVIDE50 PODJGYM AVELLINO20/09/13

 721467 CARDAIO LEONARDO51 CLUB SCHERMA L AQUILA 9921/01/13

 711470 CRESCENZI NICOLA52 Club Scherma Casalvecchio di Puglia06/02/13

 724354 BRANCHI MATTIA53 PODJGYM AVELLINO16/09/13

 711467 CELOZZI LUIGI54 Club Scherma Casalvecchio di Puglia05/12/13

 721371 MARCHESI GIULIO MARIA55 DAUNO FOGGIA18/01/13

 696165 MUTANI GUGLIELMO56 CH4 sporting24/01/13
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TUZZOLINO DIE - TOCH4 (Torino)

LOCONSOLO ALE - MIGIR (Milano)

AMMENDOLA SER - NACHA (Pollena Trocchia)

PAVONE LUCA - TPSMA (Mazara del Vallo)

ESIBINI STEFA - RMGRE (Roma)

AMBROSINO GUI - NACHA (Pollena Trocchia)

ESPOSITO EMAN - NACHA (Pollena Trocchia)

GUCCIARDI FRA - RMCS (Roma)

MAGISTRO  AND - FGDAU (Foggia)

IMBRIANO JACO - AVGYM (Avellino)

PICCHETTO LEO - MIGIR (Milano)

VESTRI LEONAR - LICS (Livorno)

ATZA ALESSAND - PDSCH (Saonara)

PUGLIESE ANDR - TPSMA (Mazara del Vallo)

POLILLI ALESS - PECSH (Pescara)

VIALE LUCA - NACHA (Pollena Trocchia)

PRESTA LEONAR - RMTRI (Roma)

PUNZO GABRIEL - NACHA (Pollena Trocchia)

CIFFO RICCARD - FGDAU (Foggia)

ORSOGNA GIUSE - FGCSC (Foggia)

SOLOPANOV ANT - PDSCH (Saonara)

POZZI TOMMASO - MIGIR (Milano)

SICA TOMMASO - TOCH4 (Torino)

COCO RENATO - FGSSE (San Severo)

FRATTA ANTONI - FGCSC (Foggia)

SIMONELLI EDO - LUPUL (Lucca)

CARDUCCI VITT - TRCS (Terni)

DI SIMONE FRA - NACHI (Napoli)

IRMICI OTTAVI - FGSSE (San Severo)

SAVARESE ALAN - PACSP (Palermo)

GRIGGIO ALVIS - PDCUS (Padova)

GARGANO ANTON - RMCS (Roma)
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TUZZOLINO DIE - TOCH4 (Torino)

VIALE LUCA - NACHA (Pollena Trocchia)

PRESTA LEONAR - RMTRI (Roma)

GARGANO ANTON - RMCS (Roma)
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VIALE LUCA - NACHA (Pollena Trocchia)

PRESTA LEONAR - RMTRI (Roma)
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P.1 10:05-GUASCITO L.

P.2 10:05-CARELLA G.

P.3 10:05-GUARDALÀ C.

P.4 10:05-PISERCHIA A.

P.5 10:05-ARRU I.

P.6 10:05-PICCOLI A.

P.7 10:05-BONANNI F.

P.8 10:05-BERTOCCHINI E.

P.1 10:15-VETTURI G.

P.2 10:15-CECCHINATO G.

P.3 10:15-MINONZIO F.

P.4 10:15-ARRU I.

P.5 10:15-BONANNI F.

P.6 10:15-CARELLA G.

P.7 10:15-BIAGGI D.

P.8 10:15-GUASCITO L.

P.Podio 10:40-GUASCITO L.

P.7 10:40-BERTOCCHINI E.

P.8 10:40-BIAGGI D.

P.9 10:40-MANTEGNA S.

P.Podio 10:50-CECCHINATO G.

P.7 10:50-BONANNI F.

P.8 10:50-PICCOLI A.

P.9 10:50-BERTOCCHINI E.

P.Podio 11:00-GUASCITO L.

P.7 11:00-BONANNI F.

P.8 11:00-BERTOCCHINI E.

P.9 11:00-CECCHINATO G.

P.Podio 11:25-BERTOCCHINI E.

P.Podio 11:45-BIAGGI D.

P.Podio 11:15-BONANNI F.

PRESTA LEONAR - RMTRI (Roma)
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10:49Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

TUZZOLINO DIEGO-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
TUZZOLINO DIEGO-TOCH4 (Torino)F  1
P.

 33

 32

LOCONSOLO ALESSANDRO-MIGIR (Milano)

CICCHETTI ALESSANDRO-FGDAU (Foggia)

 10

 1
LOCONSOLO ALESSANDRO-MIGIR (Milano)F  2
P.  9:45BIAGGI DANIELE (RMCSA)Podio

 17

 48

AMMENDOLA SERGIO-NACHA (Pollena Trocchia)

CLEMENSE ANTONINO-TPMAZ (Mazara del Vallo)

 10

 1
AMMENDOLA SERGIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  3
P.  9:45CARELLA GAIA PIA (FGDAU)1

 49

 16

BONAVENTURA DAVIDE-AVGYM (Avellino)

PAVONE LUCA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 3

 10
PAVONE LUCA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  4
P.  9:45PICCOLI ALESSIA (RMCS)2

 9

 56

ESIBINI STEFANO-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
ESIBINI STEFANO-RMGRE (Roma)F  5
P.

 41

 24

URBANO SIMONE-FGDAU (Foggia)

AMBROSINO GUIDO LUIGI-NACHA (Pollena Trocchia)

 7

 10
AMBROSINO GUIDO LUIGI-NACHA (Pollena Trocchia)F  6
P.  9:45ARRU ISABELLA (PDIMP)3

 25

 40

ESPOSITO EMANUELE-NACHA (Pollena Trocchia)

FERULLO DOMENICO LORENZO-AVGYM (Avellino)

 10

 5
ESPOSITO EMANUELE-NACHA (Pollena Trocchia)F  7
P.  9:45PISERCHIA ARNALDO (FGDAU)4

 57

 8

-

GUCCIARDI FRANCESCO-RMCS (Roma)

 0

 0
GUCCIARDI FRANCESCO-RMCS (Roma)F  8
P.

 5

 60

MAGISTRO  ANDREA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
MAGISTRO  ANDREA-FGDAU (Foggia)F  9
P.

 37

 28

STELLA SAMUELE-RMFRC (Frascati)

IMBRIANO JACOPO-AVGYM (Avellino)

 4

 10
IMBRIANO JACOPO-AVGYM (Avellino)F  10
P.  9:45BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)5

 21

 44

PICCHETTO LEONARDO-MIGIR (Milano)

VALENZIANO NICOLA-BATRA (Trani)

 10

 0
PICCHETTO LEONARDO-MIGIR (Milano)F  11
P.  9:45GUARDALÀ CLAUDIO (FIS)6

 53

 12

CELOZZI LUIGI-FGCSC (Foggia)

VESTRI LEONARDO-LICS (Livorno)

 5

 10
VESTRI LEONARDO-LICS (Livorno)F  12
P.  9:45MANTEGNA SIRIA (AGSCI)7

 13

 52

ATZA ALESSANDRO-PDSCH (Saonara)

BRANCHI MATTIA-AVGYM (Avellino)

 10

 1
ATZA ALESSANDRO-PDSCH (Saonara)F  13
P.  9:45GUASCITO LUCA (FIS)8

 45

 20

PUGLIESE ANDREA-TPSMA (Mazara del Vallo)

AFFATATO GIUSEPPE-FGDAU (Foggia)

 10

 6
PUGLIESE ANDREA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  14
P.  9:45CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)9

 29

 36

BOZZINO GIOELE-FGOPE (Lucera)

POLILLI ALESSANDRO-PECSH (Pescara)

 4

 10
POLILLI ALESSANDRO-PECSH (Pescara)F  15
P.  9:55PICCOLI ALESSIA (RMCS)Podio

 61

 4

-

VIALE LUCA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
VIALE LUCA-NACHA (Pollena Trocchia)F  16
P.
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 3

 62

PRESTA LEONARDO-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
PRESTA LEONARDO-RMTRI (Roma)F  17
P.

 35

 30

AMMENDOLA ENZOVINCENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

PUNZO GABRIELE-NACHA (Pollena Trocchia)

 7

 10
PUNZO GABRIELE-NACHA (Pollena Trocchia)F  18
P.  9:55GUASCITO LUCA (FIS)1

 19

 46

MARCHETTI GIACOMO-MIGIR (Milano)

CIFFO RICCARDO-FGDAU (Foggia)

 6

 10
CIFFO RICCARDO-FGDAU (Foggia)F  19
P.  9:55BONANNI FLAVIA (FIS)2

 51

 14

CRESCENZI NICOLA-FGCSC (Foggia)

ORSOGNA GIUSEPPE-FGCSC (Foggia)

 2

 10
ORSOGNA GIUSEPPE-FGCSC (Foggia)F  20
P.  9:55MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)3

 11

 54

SOLOPANOV ANTON-PDSCH (Saonara)

MARCHESI GIULIO MARIA-FGDAU (Foggia)

 10

 4
SOLOPANOV ANTON-PDSCH (Saonara)F  21
P.  9:55GUARDALÀ CLAUDIO (FIS)4

 43

 22

RUSSO MICHELE-FGDAU (Foggia)

POZZI TOMMASO-MIGIR (Milano)

 2

 10
POZZI TOMMASO-MIGIR (Milano)F  22
P.  9:55ARRU ISABELLA (PDIMP)5

 27

 38

TOSCHES MICHELE-FGCSC (Foggia)

SICA TOMMASO-TOCH4 (Torino)

 4

 10
SICA TOMMASO-TOCH4 (Torino)F  23
P.  9:55BIAGGI DANIELE (RMCSA)6

 59

 6

-

COCO RENATO-FGSSE (San Severo)

 0

 0
COCO RENATO-FGSSE (San Severo)F  24
P.

 7

 58

FRATTA ANTONIO-FGCSC (Foggia)

-

 0

 0
FRATTA ANTONIO-FGCSC (Foggia)F  25
P.

 39

 26

FOLLIERI GABRIEL-FGOPE (Lucera)

SIMONELLI EDOARDO-LUPUL (Lucca)

 6

 10
SIMONELLI EDOARDO-LUPUL (Lucca)F  26
P.  9:55MANTEGNA SIRIA (AGSCI)7

 23

 42

CARDUCCI VITTORIO-TRCS (Terni)

GIORGI AGOSTINO-AQC99 (L Aquila)

 10

 3
CARDUCCI VITTORIO-TRCS (Terni)F  27
P.  9:55CARELLA GAIA PIA (FGDAU)8

 55

 10

DI SIMONE FRANCESCO-NACHI (Napoli)

MONTERISI ROBERTO-BATRA (Trani)

 10

 3
DI SIMONE FRANCESCO-NACHI (Napoli)F  28
P.  9:55CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)9

 15

 50

IRMICI OTTAVIO-FGSSE (San Severo)

CARDAIO LEONARDO-AQC99 (L Aquila)

 10

 1
IRMICI OTTAVIO-FGSSE (San Severo)F  29
P. 10:05BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)Podio

 47

 18

FALLOURD ALEXANDRE-RMFRC (Frascati)

SAVARESE ALAN ROSARIO-PACSP (Palermo)

 1

 10
SAVARESE ALAN ROSARIO-PACSP (Palermo)F  30
P. 10:05PISERCHIA ARNALDO (FGDAU)8

 31

 34

GRIGGIO ALVISE-PDCUS (Padova)

FORMICOLA DAVIDE-AVGYM (Avellino)

 10

 5
GRIGGIO ALVISE-PDCUS (Padova)F  31
P. 10:05VETTURI GABRIELE (BATRA)9

 63

 2

-

GARGANO ANTONIO-RMCS (Roma)

 0

 0
GARGANO ANTONIO-RMCS (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  57Girone

 696145 TUZZOLINO DIEGO TOCH4 Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  2

 707383 GARGANO ANTONIO RMCS Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  3

 694223 PRESTA LEONARDO RMTRI Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  6

 722291 VIALE LUCA NACHA Qualificato 1,00  11  20  9 4 4  7

 716405 MAGISTRO ANDREA FGDAU Qualificato 0,83  15  26  11 5 5  1

 712877 COCO RENATO FGSSE Qualificato 0,80  12  24  12 6 6  4

 711471 FRATTA ANTONIO FGCSC Qualificato 0,80  12  21  9 7 7  5

 694500 GUCCIARDI FRANCESCO RMCS Qualificato 0,80  11  22  11 8 8  5

 707068 ESIBINI STEFANO RMGRE Qualificato 0,80  10  23  13 9 9  9

 707611 MONTERISI ROBERTO BATRA Qualificato 0,80  9  24  15 10 10  8

 705633 SOLOPANOV ANTON PDSCH Qualificato 0,80  7  23  16 11 11  4

 708385 VESTRI LEONARDO LICS Qualificato 0,80  7  22  15 12 12  9

 707999 ATZA ALESSANDRO PDSCH Qualificato 0,80  6  21  15 13 13  9

 711473 ORSOGNA GIUSEPPE FGCSC Qualificato 0,80  6  21  15 13  2

 713047 IRMICI OTTAVIO FGSSE Qualificato 0,80  3  21  18 15 15  8

 689655 PAVONE LUCA TPSMA Qualificato 0,75  10  18  8 16 16  7

 722294 AMMENDOLA SERGIO NACHA Qualificato 0,67  11  27  16 17 17  1

 695114 SAVARESE ALAN ROSARIO PACSP Qualificato 0,67  9  26  17 18 18  1

 704549 MARCHETTI GIACOMO MIGIR Qualificato 0,67  7  25  18 19 19  3

 712406 AFFATATO GIUSEPPE FGDAU Qualificato 0,60  5  19  14 20 20  6

 704491 PICCHETTO LEONARDO MIGIR Qualificato 0,60  4  20  16 21 21  8

 703591 POZZI TOMMASO MIGIR Qualificato 0,60  3  19  16 22 22  4

 711235 CARDUCCI VITTORIO TRCS Qualificato 0,60  2  21  19 23 23  6

 722292 AMBROSINO GUIDO LUIGI NACHA Qualificato 0,60  0  17  17 24 24  5

 722406 ESPOSITO EMANUELE NACHA Qualificato 0,60  0  16  16 25 25  2

 707022 SIMONELLI EDOARDO LUPUL Qualificato 0,50  4  23  19 26 26  3

 711529 TOSCHES MICHELE FGCSC Qualificato 0,50  2  23  21 27 27  1

 702787 IMBRIANO JACOPO AVGYM Qualificato 0,50  2  21  19 28 28  3

 717170 BOZZINO GIOELE FGOPE Qualificato 0,50 -4  11  15 29 29  7

 722337 PUNZO GABRIELE NACHA Qualificato 0,50 -8  16  24 30 30  3

 720505 GRIGGIO ALVISE PDCUS Qualificato 0,40  2  21  19 31 31  8

 718707 CICCHETTI ALESSANDRO FGDAU Qualificato 0,40  0  17  17 32 32  4

 717980 LOCONSOLO ALESSANDRO MIGIR Qualificato 0,40 -1  16  17 33 33  5

 720707 FORMICOLA DAVIDE AVGYM Qualificato 0,40 -3  15  18 34 34  2

 722293 AMMENDOLA ENZOVINCENZO NACHA Qualificato 0,40 -4  16  20 35 35  6

 716108 POLILLI ALESSANDRO PECSH Qualificato 0,40 -5  15  20 36 36  4

 713172 STELLA SAMUELE RMFRC Qualificato 0,40 -7  14  21 37 37  5

 704422 SICA TOMMASO TOCH4 Qualificato 0,33 -2  19  21 38 38  3

 717662 FOLLIERI GABRIEL FGOPE Qualificato 0,33 -5  20  25 39 39  1

 720706 FERULLO DOMENICO LORENZ AVGYM Qualificato 0,33 -12  15  27 40 40  1

 716414 URBANO SIMONE FGDAU Qualificato 0,25 -3  13  16 41 41  7

 714061 GIORGI AGOSTINO AQC99 Qualificato 0,20 -5  15  20 42 42  9

 716939 RUSSO MICHELE FGDAU Qualificato 0,20 -6  17  23 43 43  8

 714729 VALENZIANO NICOLA BATRA Qualificato 0,20 -6  16  22 44 44  2

 689670 PUGLIESE ANDREA TPSMA Qualificato 0,20 -8  16  24 45 45  9

 712404 CIFFO RICCARDO FGDAU Qualificato 0,20 -10  14  24 46 46  9

 716185 FALLOURD ALEXANDRE RMFRC Qualificato 0,20 -10  14  24 46  6

 701585 CLEMENSE ANTONINO TPMAZ Qualificato 0,20 -12  12  24 48 48  8
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile San Severo (FG) - 1° P. Gran Prix Joy of Moving SC

1° P. Gran Prix Joy of Moving SCF-SCM U14

Maschietti/Bambine 10:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  57Girone

 724355 BONAVENTURA DAVIDE AVGYM Qualificato 0,20 -13  11  24 49 49  6

 721467 CARDAIO LEONARDO AQC99 Qualificato 0,17 -20  8  28 50 50  1

 711470 CRESCENZI NICOLA FGCSC Qualificato 0,00 -14  6  20 51 51  7

 724354 BRANCHI MATTIA AVGYM Qualificato 0,00 -15  10  25 52 52  5

 711467 CELOZZI LUIGI FGCSC Qualificato 0,00 -17  8  25 53 53  4

 721371 MARCHESI GIULIO MARIA FGDAU Qualificato 0,00 -18  7  25 54 54  2

 718760 DI SIMONE FRANCESCO NACHI Qualificato 0,00 -23  7  30 55 55  3

 720708 SPINA LORENZO AVGYM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 696165 MUTANI GUGLIELMO TOCH4 Eliminato 0,00  0  0  0 10003  7Ritirato

Pagina 2 di 2
 57,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



17/12/2023
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAVARESE ALAN ROSARIO 695114 V V 2 4 V V  0,670  9  26PACSP

 2 CARDAIO LEONARDO 721467 0 V 0 1 2 0  0,170 -20  8AQC99

 3 FERULLO DOMENICO LORENZO 720706 0 3 0 V V 2  0,330 -12  15AVGYM

 4 MAGISTRO ANDREA 716405 V V V V 1 V  0,830  15  26FGDAU

 5 FOLLIERI GABRIEL 717662 V V 3 2 1 4  0,330 -5  20FGOPE

 6 AMMENDOLA SERGIO 722294 3 V 4 V V V  0,670  11  27NACHA

 7 TOSCHES MICHELE 711529 4 V V 2 V 2  0,500  2  23FGCSC

 2Girone N.

 1 TUZZOLINO DIEGO 696145 V V V V V  1,000  21  25TOCH4

 2 ORSOGNA GIUSEPPE 711473 1 V V V V  0,800  6  21FGCSC

 3 MARCHESI GIULIO MARIA 721371 0 3 2 2 0  0,000 -18  7FGDAU

 4 VALENZIANO NICOLA 714729 3 3 V 1 4  0,200 -6  16BATRA

 5 FORMICOLA DAVIDE 720707 0 3 V V 2  0,400 -3  15AVGYM

 6 ESPOSITO EMANUELE 722406 0 1 V V V  0,600  0  16NACHA

 3Girone N.

 1 MARCHETTI GIACOMO 704549 V V 4 V V 1  0,670  7  25MIGIR

 2 DI SIMONE FRANCESCO 718760 2 0 0 1 4 0  0,000 -23  7NACHI

 3 SIMONELLI EDOARDO 707022 2 V 4 V 2 V  0,500  4  23LUPUL

 4 GARGANO ANTONIO 707383 V V V V V V  1,000  20  30RMCS

 5 IMBRIANO JACOPO 702787 4 V 2 0 V V  0,500  2  21AVGYM

 6 PUNZO GABRIELE 722337 0 V V 1 0 V  0,500 -8  16NACHA

 7 SICA TOMMASO 704422 V V 2 1 3 3  0,330 -2  19TOCH4

 4Girone N.

 1 CELOZZI LUIGI 711467 2 1 2 1 2  0,000 -17  8FGCSC

 2 POLILLI ALESSANDRO 716108 V V 3 1 1  0,400 -5  15PECSH

 3 CICCHETTI ALESSANDRO 718707 V 3 3 V 1  0,400  0  17FGDAU

 4 SOLOPANOV ANTON 705633 V V V V 3  0,800  7  23PDSCH

 5 POZZI TOMMASO 703591 V V 1 3 V  0,600  3  19MIGIR

 6 COCO RENATO 712877 V V V V 4  0,800  12  24FGSSE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 STELLA SAMUELE 713172 1 V 1 2 V  0,400 -7  14RMFRC

 2 GUCCIARDI FRANCESCO 694500 V V V 2 V  0,800  11  22RMCS

 3 BRANCHI MATTIA 724354 4 1 4 0 1  0,000 -15  10AVGYM

 4 AMBROSINO GUIDO LUIGI 722292 V 2 V 0 V  0,600  0  17NACHA

 5 FRATTA ANTONIO 711471 V V V V 1  0,800  12  21FGCSC

 6 LOCONSOLO ALESSANDRO 717980 2 2 V 2 V  0,400 -1  16MIGIR

 6Girone N.

 1 SPINA LORENZO 720708 A A A A A A  0,000  0  0AVGYM

 2 BONAVENTURA DAVIDE 724355 0 1 V 0 4 1  0,200 -13  11AVGYM

 3 AFFATATO GIUSEPPE 712406 0 V 3 1 V V  0,600  5  19FGDAU

 4 CARDUCCI VITTORIO 711235 0 4 V 2 V V  0,600  2  21TRCS

 5 PRESTA LEONARDO 694223 0 V V V V V  1,000  20  25RMTRI

 6 FALLOURD ALEXANDRE 716185 0 V 1 4 0 4  0,200 -10  14RMFRC

 7 AMMENDOLA ENZOVINCENZO 722293 0 V 2 2 2 V  0,400 -4  16NACHA

 7Girone N.

 1 VIALE LUCA 722291 V V V V 0  1,000  11  20NACHA

 2 CRESCENZI NICOLA 711470 2 1 1 2 0  0,000 -14  6FGCSC

 3 BOZZINO GIOELE 717170 1 V V 0 0  0,500 -4  11FGOPE

 4 URBANO SIMONE 716414 3 V 4 1 0  0,250 -3  13FGDAU

 5 PAVONE LUCA 689655 3 V V V 0  0,750  10  18TPSMA

 6 MUTANI GUGLIELMO 696165 R R R R R  0,000  0  0TOCH4

 8Girone N.

 1 RUSSO MICHELE 716939 3 3 2 4 V  0,200 -6  17FGDAU

 2 MONTERISI ROBERTO 707611 V 4 V V V  0,800  9  24BATRA

 3 IRMICI OTTAVIO 713047 V V V V 1  0,800  3  21FGSSE

 4 GRIGGIO ALVISE 720505 V 4 4 V 3  0,400  2  21PDCUS

 5 CLEMENSE ANTONINO 701585 V 1 2 2 2  0,200 -12  12TPMAZ

 6 PICCHETTO LEONARDO 704491 3 2 V V V  0,600  4  20MIGIR
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 GIORGI AGOSTINO 714061 4 V 3 0 3  0,200 -5  15AQC99

 2 PUGLIESE ANDREA 689670 V 4 1 4 2  0,200 -8  16TPSMA

 3 CIFFO RICCARDO 712404 0 V 4 3 2  0,200 -10  14FGDAU

 4 ATZA ALESSANDRO 707999 V V V 1 V  0,800  6  21PDSCH

 5 ESIBINI STEFANO 707068 V V V V 3  0,800  10  23RMGRE

 6 VESTRI LEONARDO 708385 V V V 2 V  0,800  7  22LICS
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Maschietti/Bambine

1° P. Gran Prix Joy of Moving SCF-SCM U14

San Severo (FG) - 1° P. Gran Prix Joy of Moving SC - 16/12/23 - 17/12/23Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

10:51

Inizio:

Stampa:

17/12/2023  10:51

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  57turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 57atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 57

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMMENDOLA ENZOVINCENZO 10/12/13  722293 11 NACHASI

COCO RENATO 07/09/13  712877 12 FGSSESI

GARGANO ANTONIO 11/03/13  707383 13 RMCSSI

LOCONSOLO ALESSANDRO 09/08/13  717980 14 MIGIRSI

SAVARESE ALAN ROSARIO 23/02/13  695114 15 PACSPSI

TUZZOLINO DIEGO 19/02/13  696145 16 TOCH4SI

ATZA ALESSANDRO 11/01/13  707999 87 PDSCHSI

IRMICI OTTAVIO 03/04/13  713047 88 FGSSESI

PAVONE LUCA 02/01/13  689655 89 TPSMASI

PICCHETTO LEONARDO 27/03/13  704491 810 MIGIRSI

PRESTA LEONARDO 04/02/13  694223 811 RMTRISI

VESTRI LEONARDO 13/12/13  708385 812 LICSSI

VIALE LUCA 12/10/13  722291 813 NACHASI

AMMENDOLA SERGIO 19/12/13  722294 1514 NACHASI

ESPOSITO EMANUELE 14/06/13  722406 1515 NACHASI

GUCCIARDI FRANCESCO 13/05/13  694500 1516 RMCSSI

ORSOGNA GIUSEPPE 26/06/13  711473 1517 FGCSCSI

POZZI TOMMASO 18/07/13  703591 1518 MIGIRSI

SIMONELLI EDOARDO 02/08/13  707022 1519 LUPULSI

TOSCHES MICHELE 12/02/13  711529 1520 FGCSCSI

CARDUCCI VITTORIO 08/07/13  711235 2921 TRCSSI

CLEMENSE ANTONINO 14/03/13  701585 2922 TPMAZSI

DI SIMONE FRANCESCO 19/12/13  718760 2923 NACHISI

FRATTA ANTONIO 02/09/13  711471 2924 FGCSCSI

MUTANI GUGLIELMO 24/01/13  696165 2925 TOCH4SI

SOLOPANOV ANTON 13/07/13  705633 2926 PDSCHSI

AMBROSINO GUIDO LUIGI 26/12/13  722292 3627 NACHASI

ESIBINI STEFANO 07/09/13  707068 3628 RMGRESI

GRIGGIO ALVISE 25/09/13  720505 3629 PDCUSSI

PUGLIESE ANDREA 25/01/13  689670 3630 TPSMASI

URBANO SIMONE 07/08/13  716414 3631 FGDAUSI

AFFATATO GIUSEPPE 25/12/13  712406 4332 FGDAUSI

FOLLIERI GABRIEL 14/02/13  717662 5033 FGOPESI

FORMICOLA DAVIDE 08/03/13  720707 5034 AVGYMSI

MARCHETTI GIACOMO 19/11/13  704549 5035 MIGIRSI

POLILLI ALESSANDRO 20/09/13  716108 5036 PECSHSI

MAGISTRO ANDREA 11/09/13  716405 5637 FGDAUSI

PUNZO GABRIELE 20/09/13  722337 5638 NACHASI

SPINA LORENZO 31/12/13  720708 6239 AVGYMSI

VALENZIANO NICOLA 31/05/13  714729 6240 BATRASI

BOZZINO GIOELE 22/05/13  717170 6741 FGOPESI

CELOZZI LUIGI 05/12/13  711467 6742 FGCSCSI

STELLA SAMUELE 25/02/13  713172 6743 RMFRCSI

MONTERISI ROBERTO 23/08/13  707611 7244 BATRASI

CIFFO RICCARDO 29/12/13  712404 7445 FGDAUSI

GIORGI AGOSTINO 20/02/13  714061 7446 AQC99SI

RUSSO MICHELE 24/09/13  716939 7647 FGDAUSI

CRESCENZI NICOLA 06/02/13  711470 7848 FGCSCSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.P.06



17/12/2023Maschietti/Bambine

1° P. Gran Prix Joy of Moving SCF-SCM U14

San Severo (FG) - 1° P. Gran Prix Joy of Moving SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

10:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FALLOURD ALEXANDRE 11/12/13  716185 8049 RMFRCSI

BONAVENTURA DAVIDE 20/09/13  724355 9.99950 AVGYMSI

BRANCHI MATTIA 16/09/13  724354 9.99951 AVGYMSI

CARDAIO LEONARDO 21/01/13  721467 9.99952 AQC99SI

CICCHETTI ALESSANDRO 19/12/13  718707 9.99953 FGDAUSI

FERULLO DOMENICO LOREN 29/09/13  720706 9.99954 AVGYMSI

IMBRIANO JACOPO 12/07/13  702787 9.99955 AVGYMSI

MARCHESI GIULIO MARIA 18/01/13  721371 9.99956 FGDAUSI

SICA TOMMASO 18/11/13  704422 9.99957 TOCH4SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARDAIO LEONARDO 21/01/13 721467  9.999AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

GIORGI AGOSTINO 20/02/13 714061  74SI

BONAVENTURA DAVIDE 20/09/13 724355  9.999AVGYM-PODJGYM AVELLINO SI

BRANCHI MATTIA 16/09/13 724354  9.999SI

FERULLO DOMENICO LOR 29/09/13 720706  9.999SI

FORMICOLA DAVIDE 08/03/13 720707  50SI

IMBRIANO JACOPO 12/07/13 702787  9.999SI

SPINA LORENZO 31/12/13 720708  62SI

MONTERISI ROBERTO 23/08/13 707611  72BATRA-SCHERMA TRANI SI

VALENZIANO NICOLA 31/05/13 714729  62SI

CELOZZI LUIGI 05/12/13 711467  67FGCSC-Club Scherma Casalvecchio di Puglia SI

CRESCENZI NICOLA 06/02/13 711470  78SI

FRATTA ANTONIO 02/09/13 711471  29SI

ORSOGNA GIUSEPPE 26/06/13 711473  15SI

TOSCHES MICHELE 12/02/13 711529  15SI

AFFATATO GIUSEPPE 25/12/13 712406  43FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CICCHETTI ALESSANDRO 19/12/13 718707  9.999SI

CIFFO RICCARDO 29/12/13 712404  74SI

MAGISTRO ANDREA 11/09/13 716405  56SI

MARCHESI GIULIO MARIA 18/01/13 721371  9.999SI

RUSSO MICHELE 24/09/13 716939  76SI

URBANO SIMONE 07/08/13 716414  36SI

BOZZINO GIOELE 22/05/13 717170  67FGOPE-SCHERMA OPERA  LUCERA SI

FOLLIERI GABRIEL 14/02/13 717662  50SI

COCO RENATO 07/09/13 712877  1FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

IRMICI OTTAVIO 03/04/13 713047  8SI

VESTRI LEONARDO 13/12/13 708385  8LICS-FIDES LIVORNO SI

SIMONELLI EDOARDO 02/08/13 707022  15LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

LOCONSOLO ALESSANDRO 09/08/13 717980  1MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MARCHETTI GIACOMO 19/11/13 704549  50SI

PICCHETTO LEONARDO 27/03/13 704491  8SI

POZZI TOMMASO 18/07/13 703591  15SI

AMBROSINO GUIDO LUIGI 26/12/13 722292  36NACHA-CHAMP NAPOLI SI

AMMENDOLA ENZOVINCENZO 10/12/13 722293  1SI

AMMENDOLA SERGIO 19/12/13 722294  15SI

ESPOSITO EMANUELE 14/06/13 722406  15SI

PUNZO GABRIELE 20/09/13 722337  56SI

VIALE LUCA 12/10/13 722291  8SI

DI SIMONE FRANCESCO 19/12/13 718760  29NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

SAVARESE ALAN ROSARIO 23/02/13 695114  1PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

GRIGGIO ALVISE 25/09/13 720505  36PDCUS-CUS PADOVA SI

ATZA ALESSANDRO 11/01/13 707999  8PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

SOLOPANOV ANTON 13/07/13 705633  29SI

POLILLI ALESSANDRO 20/09/13 716108  50PECSH-SCHERMA PESCARA SI

GARGANO ANTONIO 11/03/13 707383  1RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GUCCIARDI FRANCESCO 13/05/13 694500  15SI

FALLOURD ALEXANDRE 11/12/13 716185  80RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

STELLA SAMUELE 25/02/13 713172  67SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ESIBINI STEFANO 07/09/13 707068  36RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

PRESTA LEONARDO 04/02/13 694223  8RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

MUTANI GUGLIELMO 24/01/13 696165  29TOCH4-CH4 sporting SI

SICA TOMMASO 18/11/13 704422  9.999SI

TUZZOLINO DIEGO 19/02/13 696145  1SI

CLEMENSE ANTONINO 14/03/13 701585  29TPMAZ-MAZARA SCHERMA SI

PAVONE LUCA 02/01/13 689655  8TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

PUGLIESE ANDREA 25/01/13 689670  36SI

CARDUCCI VITTORIO 08/07/13 711235  29TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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